



Suomalaiset miesnäyttelijät ristikoissa

Jatkamme pitkähkön paussin jälkeen sarjaamme, jossa tarkastellaan ristikoissa esiintyviä sanoja. Tänään katsomme, keitä suomalaisia miesnäyttelijöitä erityisesti ristikoista löytyy muita useammin. Ratkaisevaa eivät ole näyttelijäntaidot, vaan kuinka hyvin ristikoiden kirjainjakautumiin soveliaan nimen henkilö on saanut.

Sukunimensä sopivuuden ansiosta Oiva Sala näyttelee ristikoissa jatkuvasti, vaikka siirtyikin taivaallisiin teattereihin jo vuonna 1980. Oivalle voi esiintyä vihjeenä myös oivallinen näyttelijä Lohtander.

Sasu on aika harvinainen miesnimi, siksi Sasu Haapanen esiintyy ristikoissa vielä nykyäänkin. Hänen meliinpainuvin roolinsa lienee ollut Pavel Pohjola suosituissa Pekka Lippos-jatkokuunnelmissa.

Minun muistikuvani ovat lähes järjestään vanhemman polven näyttelijöistä. Matteja löytyy heistä useampia, käytetyin lienee edelleen Matti Ranin, jolla on myös hyvin ristikollinen sukunimi. Muita näyttelijä-Matteja ristikoista löytyy ainakin Oravisto ja Pellonpää.

Suosio tietysti myös vaikuttaa. Varesta näyttelvä Antti Reini esiintyy ristikoissa

suunnollisesti, vaikka monia muitakin Antteja on tarjolla koko joukko. Ikisuosikit pitävät myös pintansa, Tauno Palo tunnetta- neen kaikissa ikäluokissa, ainakin ratkojien parissa.

Leo esiintyy ristikoissa pääasiassa vain monikossa. Mutta niinpä näyttelijöistä löytyy ainakin kolme tuon etunimen haltijaa: Jokela, Riuttu ja Lastumäki, ehkä juuri tuossa yleisyysjärjestyksessä.

Asko Sarkola saattaa olla käytetyin Asko, hän on tehnyt pitkän ja ansiokkaan teatteriuuran. Nykyisin rinnalle on kiillannut musiikkialalta tutuksi tullut Asko Kallonen.

Menneen polven näyttelijöistä tulee mieleen vielä muutamia. Joel Rinne löytyy silloin tällöin. Hallikainen ohitti hänet jossakin vaiheessa, mutta nyt tilanne saattaa olla tasoittunut. Leif on aika harvinainen etunimi, joten aika ajoin hurmurinäyttelijä Leif Wager löytää tiensä ristikoihin. Samasta syystä Tippavaaran isäntänä ja Pekka Lipposena suosiota saanut Oke Tuuri näyttäytyy joskus.

Ensi lauantaina katsomme, ketkä ulkomaisista miesnäyttelijöistä ovat erityisesti löytäneet paikkansa suomalaisissa ristikoissa.

Antti Skyttä
antti.skytta@ristikkoakatemia.fi

Lähetätkää ristikkoaiheisia kysymyksiä ja mielipiteitä osoitteeseen
kysymys@ristikkoakatemia.fi

Ristikkoakatemia Facebookissa:
www.facebook.com/groups/
ristikkoakatemia/